
                                                            ISTITUTO COMPRENSIVO    CAROLINA PICCHIO       
via Sidoli 10 – 10135 Torino     tel. 011.011.66130 

www.icviasidoli.it e-mail: toic88200x@istruzione.it 

pec: toic88200x@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

1 
 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

Oggetto: VERBALE ESAME E VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE- di n. 9 unità di personale 

ausiliario, profilo collaboratore scolastico, per le attività connesse all’Avviso-  

PNRR  Missione  4,  Istruzione  e  ricerca  Componente  1  –  Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  

di istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università  Investimento  1.4:  Intervento  straordinario  

finalizzato  alla riduzione  dei  divari  territoriali  nelle  scuole  secondarie  di  primo  e  di  secondo  

grado  e  alla  lotta  alla dispersione  scolastica”  finanziato  dall’Unione  europea  –Next  Generation  

EU Codice  identificativo  

progetto:  M4C1I1.4-2024-1322-P-53567 Titolo “Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto  

alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)” CUP: G14D21001060006  

VISTO l’avviso interno n. prot.19136 del 19/11/2024 di selezione n. 9 unità di personale ausiliario, profilo 

collaboratore scolastico 

VISTO l’atto di nomina della Commissione prot. n. 19499 del 22/11/2024 

Venerdì 22/11/2024 alle ore 14.10 nel locale della Presidenza sita nel Plesso di Via Giuditta Sidoli 10, si 

riunisce la commissione. 

Si procede all’esame delle candidature pervenute. 

CONSTATATO che risultano essere pervenute entro i termini previsti n. 6 candidature da parte dei 

collaboratori scolastici di seguito indicati: 

CAMPANELLA Angelo prot. n.19485 del 22/11/2024 

CARELLA Libera prot. n.19254 del 20/11/2024 

BONURA Patrizia prot. n.19486 del 22/11/2024 

VALENTI Vincenza Maria prot. n.19487 del 22/11/2024 

D’AGNANO Vincenza prot. n.19488 del 22/141/2024 

RISTAGNO Cati prot. n.19489 del 22/11/2024 

PRESO ATTO che le predette candidature risultano complete e valide, si passa alla valutazione dell’All. B 

“Titoli valutabili”.  

 

 

mailto:toic88200x@pec.istruzione.it




                                                            ISTITUTO COMPRENSIVO    CAROLINA PICCHIO       
via Sidoli 10 – 10135 Torino     tel. 011.011.66130 

www.icviasidoli.it e-mail: toic88200x@istruzione.it 

pec: toic88200x@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

2 
 

 

Viene stilata la seguente graduatoria: 

 

CAMPANELLA Angelo Punt. 55 

CARELLA Libera  

 

Punt. 55 

RISTAGNO Cati  

 

 

Punt. 50 

BONURA Patrizia   

 

Punt. 50 

D’AGNANO  Vincenza  

 

Punt. 34 

VALENTI Vincenza Maria Punt. 34 

In applicazione dell’art. 5 dell’avviso Capoversi 3 e 4, la Commissione  

DECRETA 

L’attribuzione degli incarichi in via provvisoria ai collaboratori scolastici 

 

CAMPANELLA Angelo 1 incarico 30h +15ore aggiuntive 

CARELLA Libera  

 

1 incarico 30h +15ore aggiuntive 

BONURA Patrizia  

 

1 incarico 30h +15ore aggiuntive 

VALENTI Vincenza Maria  1 incarico 30h +15ore aggiuntive 

mailto:toic88200x@pec.istruzione.it


                                                            ISTITUTO COMPRENSIVO    CAROLINA PICCHIO       
via Sidoli 10 – 10135 Torino     tel. 011.011.66130 

www.icviasidoli.it e-mail: toic88200x@istruzione.it 

pec: toic88200x@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

3 
 

 

D’AGNANO Vincenza  

 

1 incarico 30h +15ore aggiuntive 

RISTAGNO Cati  

 

1 incarico 30h +15ore aggiuntive 

 

Le operazioni terminano alle ore 14:30.  

Il presente decreto di aggiudicazione provvisoria viene pubblicato sul sito web e all’albo on line 

dell’Istituzione scolastica e in Amministrazione Trasparente.  

Avverso al presente provvedimento è ammesso reclamo indirizzato via pec all’indirizzo 

toic88200x@pec.istruzione.it o consegnato brevi manu entro 3 giorni lavorativi dalla pubblicazione che 

avviene in data odierna sul sito web e all’albo on line dell’Istituzione scolastica e in Amministrazione 

Trasparente, pertanto, entro e non oltre le ore 15:00 di martedì 26/11/24.  

 

PRESIDENTE: 

Dirigente Scolastico.prof.ssa. FALCONE. Pia.Giuseppina____________________________ 

COMPONENTI:   

DSGA Dottoressa BORRELLO Caterina________________________________ 

A.A. Signora Cirillo Rosa___________________________________  

 

 

 

 

 

mailto:toic88200x@pec.istruzione.it

		2024-11-22T14:44:36+0100
	PIA GIUSEPPINA FALCONE




